
UCHWAŁA NR X/90/2019
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Kruklanki na lata 2019 – 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1, ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1182, 1309) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/15/2018 z 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Kruklanki na lata 2019 – 2023, § 4 ust. 3 załącznika do uchwały, otrzymuje 
brzmienie:

„3. Stawka bazowa czynszu na lokale położone poza miejscowością Kruklanki wynosi 90% stawki 
bazowej określonej w ust. 2 dla lokali nie będących we wspólnotach osiedlowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kruklanki

Jerzy Piniaha

Id: B914C9BD-42DD-4ED4-A2BA-29FD6727B276. Podpisany Strona 1




